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АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.03.2023
	№ 3-301




Об утверждении на 2023 год размера арендной платы
за установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
расположенных на территории муниципального 
образования Щекинский район 


Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666 «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», решением Собрания представителей Щекинского района от 18.03.2014 № 64/636 «О распространении наружной рекламы и информации на территории муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2023 год размер арендной платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район, указанный в приложении.
2. Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район письменно уведомить рекламораспространителей, в соответствии с условиями договоров аренды на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на муниципальных рекламных местах, об изменении арендной платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район с 1 июня 2023 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.


	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район
	
	А.С. Гамбург





















	
	
Приложение 
к постановлению администрации
муниципального образования Щекинский район
[bookmark: _GoBack]от 17.03.2023 № 3-301




РАЗМЕР АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

	Месторасположение рекламной конструкции
	Вид рекламной конструкции
	Площадь, кв.м
	Стои-сть 1 кв.м в месяц, руб.

	1
	2
	3
	4

	г. Щекино, ул. Болдина, напротив д. 42
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	313,16

	г. Щекино, ул. Болдина, напротив д. 56
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	313,16

	г. Щекино, ул. Гагарина, д. 16
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	307,72

	г. Щекино, напротив земельного участка 
с К№ 71:22:030401:35
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	179,28

	1
	2
	3
	4

	г. Щекино, ул. Болдина, напротив остановки «Больница»
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	307,72

	г. Щекино, ул. Советская, напротив дома № 25
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	313,16

	г. Щекино, ул. Болдина, напротив д. 14
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	307,72

	г. Щекино, ул. Болдина, напротив здания ЦРБ
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м

	36
	307,72

	Щекинский район, 
в районе съезда 
к профилакторию «Грумант» 
с автомобильной магистрали М2 «Крым» км 201+930 справа
	муниципальное рекламное место для размещения объемно-пространственной рекламной конструкции стелла

	29,76
	179,28

	Щекинский район, 
в районе съезда к профилакторию «Грумант» с автомобильной магистрали М2 «Крым» км 201+970 справа
	муниципальное рекламное место для размещения объемно-пространственной рекламной конструкции стелла

	29,76
	179,28

	1
	2
	3
	4

	Щекинский район, 
д. Большая Тросна, 
ул. Агрохимиков в 130 метрах восточнее д. 33
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	145,94

	г. Щекино, ул. Лукашина, район д. 20
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	534,72

	г. Щекино, ул. Гагарина, р-н д. 4
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	313,16

	г. Щекино, ул. Лукашина, возле д. 13
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	326,71

	г. Щекино, ул. Советская, напротив д. 5
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	326,71

	г. Щекино, ул. Советская, возле д. 4А
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м

	36
	382,68

	1
	2
	3
	4

	г. Щекино, ул. Советская, возле д. 10
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	382,68

	Щекинский район, 
р.п. Первомайский, 
ул. Административная,
в районе д. 20
	муниципальное рекламное место для размещения щитовой рекламной конструкции билборд с размером информационного поля 6х3 м
	36
	408,22
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